
0.550.50 3.75 5.00

0.450.40 3.03 4.04
0.500.45 3.39 4.52

0.650.60 4.49 6.41

F-714

Produk atap, ceiling, & cladding yang memiliki profil gelombang
trapezoid sederhana dan simetris antara puncak dan lembahnya,

serta memiliki tinggi dan lebar medium untuk bentang panjang
tanpa sambungan dengan cara pemasangan sederhana.

Digunakan untuk atap bentang
pendek hingga menengah. 

Cocok digunakan sebagai atap
maupun dinding.

Perlindungan ganda dengan
berbagai pilihan warna.

Gelombang trapezoid sederhana
dengan lebar yang ekonomis.

Pemasangan yang mudah,
cukup dengan sekrup sederhana.

Dapat dipasang dalam
bentuk sambungan.

$

YouTube.com/FumiraOfficial @fumira.id Wa Business: 0851-7337-0320 

Sifat Penampang

Kapasitas Beban

Thickness (mm) Unit weight
Nominal Total Coating kg/m kg/m²

400

300

200

100

0

0 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00

W (kg/m²)

Span (m)

Simple Support

400

300

200

100

0

0 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00

W (kg/m²)

Span (m)

Continuous Support

400

300

200

100

0

0 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00

W (kg/m²)

Span (m)

Cantilever Support

— 0.45 mm

40-60 Bj.L.S
Thickness:



Jakarta Factory
Kav. A-1 Bekasi Fajar Industrial Estate,

MM2100 Industrial Town, Cibitung,
Bekasi, 17520, West Java-Indonesia

(021) 898-0320 (Hunting)

Semarang Factory
Jl. Dr. Setiabudi 104 Srondol Timur,
Banyumanik, Semarang 50263,
Central Java-Indonesia
(024) 747-4447 (Hunting)

YouTube.com/FumiraOfficial @fumira.id Wa Business: 0851-7337-0320 
www.fumira.co.id

Pemasangan yang mudah,
cukup dengan sekrup sederhana

Cocok untuk

digunakan sebagai

atap, ceiling,

& cladding

Tersedia dalam berbagai pilihan warna
dengan fungsi estetik dan perlindungan ganda.


